
ZARZĄDZENIE Nr 3444/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 12.12.2017 r.
w sprawie zmiany uchwały nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 
2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.)

Na podstawie art. 232 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 3 „Objaśnienia” otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek 
organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


